

KONFIRMANT 20 ✨ 25



Konfirmant - En tid for felleskap og til å tenke selv!

Neste år kan du feire din konfirmasjonsdag i kirken! Velkommen som konfirmant!

I konfirmasjonstiden er det rom for å utforske mange viktige sider av livet sammen med andre. Som konfirmant får du lære mer om deg selv, om tro, om Gud og den verden du er en del av. Vi håper du vil være konfirmant hos oss!

Hva er konfirmasjon?

Ordet konfirmasjon kan bety både «å bekrefte» og «å gjøre sterk». Et høydepunkt i konfirmasjons-gudstjenesten er når det bes en bønn for deg. Vi ber Gud om å velsigne deg og å styrke deg på din vei videre i livet. Det viktigste med konfirmasjonstiden er å være en del av et felleskap og bli bedre kjent med den kristne tro. Konfirmasjonen er en påminnelse om at i dåpen sa Gud ja til å være en del av ditt liv.

Konfirmasjon er for alle

Alle er velkommen til konfirmasjonstid i kirken – om du tror, tviler, er usikker, ikke tror, ikke har tenkt på sånt før eller er nysgjerrig. Alle mennesker er forskjellige, og trenger ulike tilpasninger. Uansett funksjonsevne har du rett til en god konfirmanttid. Har du behov for individuell tilrettelegging, er det bare å ta kontakt med kirken.

Døvemeninghetene har eget tilbud med undervisning på tegnspråk i tegnspråkmiljø for deg som er

døv/hørselshemmet. Se mer på dovekirken.no.

Ønsker du å delta på **samisk** konfirmantleir kan du også det, uansett hvor du deltar i konfirmantopplegg. Se mer på kirken.no/samisk.

Leiralternativer

Leir 1 - Pilegrimstur med overnatting. Sept-oktober. Leiren starter lørdag morgen med oppmøte på Lundsauet på Røra. Vi går til Stiklestad, med total distanse på 16 km, både i skogsterreng og på landevei. Med overnatting i Langhuset og mat på Stiklestad hotell. Pris 1500,-

Leir 2 - Aktivitetsleir Denne blir avholdt i februar/ mars, og her er det lagt opp til slalåm, samt andre aktiviteter dit vi drar. Det er avreise på fredag etter skoletid og retur søndagskveld. Pris 3500,-

Dåp

Er du ikke døpt og lurer på om du likevel kan bli konfirmert i kirken? Klart du kan! Se vår nettside for meir info.

For deg som er konfirmant i Henning eller Mære

DETTE SKJER FØR SOMMERFERIEN

Påmelding: Gå inn på www.steinkjer.kirken.no, og fanen: «Konfirmasjon». Påmelding på nett fra 1. juni. Frist for påmelding: 8. august.

Samling i Mære kyrkje Tirsdag 11. juni kl 17 og i Henning kyrkje Tirsdag 11. juni kl. 19 – for orientering og en første smak på konfirmantopplegget – men også for å se hverandre i øynene, så vi kan vite hva vi har å se fram til. Foresatte er også invitert til å bli med. Det er lov å velge det tidspunkt og sted som passer best uavhengig av hvilke kyrkje du skal konfirmeres i

Oppstart

Selve konfirmantåret starter med en oppstartsamtale i august. Så blir det presentasjonsgudstjeneste, hvor du som konfirmant blir presentert med navn. Dette blir i:

Henning kyrkje søndag 18. august kl. 11

Mære kyrkje søndag 25. august kl 11

Konfirmasjonsundervisning

Vi regner med at det blir undervisning på onsdager. Ofte i lokal kyrkje og noen ganger er både Mære og Henning sammen

Konfirmasjonsdatoer

Henning: søndag 4. mai

Mære: søndag 25. mai

DU KAN OGSÅ DELTA PÅ FØLGENDE:
i tillegg til ordinær konfirmasjonsundervisning.

Orgelundervisning

Du kan delta på orgelundervisning i Steinkjer kirke, hver uke. Du må kunne spille piano og beherske g-nøkkel og f-nøkkel. Du vil få innføring i orgelspill, kjennskap til orgelet og forståelse for kirkemusikk. Er dette noe du

ønsker, meld fra til Liv Marit Valle på telefon 917 57 378 i løpet av mai-juni.

Soul Children

Du kan være med i ungdomskoret Soul Children. Her møter du et åpent miljø med rom for sangglede og livsglede. Det er korøvelser annenhver onsdag i Egge kirke, og koret har opptredener og turer. Dirigent: Grethe Spolèn.

For mer informasjon se facebook.com/steinkjersoulchildren.

Klubb: «Team Steinkjer»

Vi starter opp en ungdomsklubb i Steinkjer kirke, med tilgang til biljard, bordtennis og annet, der dere ungdommer selv skal være med og planlegge aktiviteter. Det vil gi mulighet for kursbevis som ungdomsleder.

*Kontaktinformasjon: Sokneprest
Tine Jøhnk, e-post
tj358@kirken.no, mob. 41209231*



